
Souboj o první místo

Napsal uživatel Filip
Úterý, 26 Listopad 2019 19:32

 

  

V sobotu 23.11.2019 jsme odjeli sesadit domácí Pardubice z prvního místa v tabulce,
koneckonců, jak druhý tým průběžné tabulky jsme ani jiné plány mít nemohli.

  

   

  

Odjeli jsme bez marodů, a bez Jindry, který zatím stále bagruje jinde :-) a bohužel jsme se vešli
jen do dvou aut a ani jsme se nemačkali, bylo nás 8 kusů. A to ještě tři s lehčími zranění kolen a
kyčlí.

  

 

  

V týmu panovala dobrá nálada, ale jakmile jsme se dostali na palubovku, už to taková sranda
nebyla, v prvním setu jsme se mohli šestnáctkrát zaradovat, ale to na vítězství v setu nestačí.
Ve druhém setu jsme se zvedli a soupeři podlehli až v koncovce, nejtěsnějším možným
rozdílem.

  

Třetí set jsme již dokázali soupeře porazit a začali si dělat zálusk na tie-break, tomu jsme se ale
nakonce ani nepřiblížili, protože jsme nakonec prohráli o deset bodů.

  

 

  

Mezi zápasy jsme probrali taktiku do dalšího zápasu a také řešili naší velkou marodku.

  

 

 1 / 2



Souboj o první místo

Napsal uživatel Filip
Úterý, 26 Listopad 2019 19:32

  

První set druhého zápasu jsme smolně prohráli „s dvcetčtyřkou“ a to nás asi dorazilo, sice jsme
v obou setech dali 21 jedna bodů, ale bohužel se nejednalo o beach a tak jsme z krajského
města odjeli bez bodu, s jediným vyhraným setem. Tím pádem si o první příčce můžeme zatím
nechat jen zdát, prozatím nás může hřát, že jsme stále na bedně.

  

 

  

Výsledek:

  

 

  

Sokol Pardubice I. : VK Lanškroun 3:1 (16,23,-22,15) a 3:0 (24,21,21)

  

 

  

Sestava:

  

Rybka, Janisch, Matějka, Marek, Čajka, Musil, Stasiowski, Joza

  

 

 2 / 2


